

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานปรับพื้นที่	1,196.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	11,960.00	11,960.00	
	- ปรับพื้นที่ก่อสร้าง								
	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	115.500	ลบ.ม.	607.48	70,163.94	99.00	11,434.50	81,598.44	
	- ทราดยาบถมปรับพื้นที่เองเตรียมพื้นที่								
	- ทราดยาบรองพื้น ทน 0.05 ม.	57.750	ลบ.ม.	607.48	35,081.97	99.00	5,717.25	40,799.22	
	- งานเหล็กตะแกรง wire mesh	924.000	ตร.ม.	32.00	29,568.00	5.00	4,620.00	34,188.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 ksc.	97.020	ลบ.ม.	1,532.45	148,678.29	306.00	29,688.12	178,366.42	
	- งานไม้แบบ	128.000	เมตร	0.00	0.00	10.97	1,404.16	1,404.16	
	- งานแผ่นพลาสติกกรองพื้นกันความชื้น	924.000	ตร.ม.	20.00	18,480.00	5.00	4,620.00	23,100.00	
	-	576.000	ตร.ม.	2,535.00	1,460,160.00	0.00	0.00	1,460,160.00	
	งานสนามฟุตบอลพื้นยางสังเคราะห์สมรรถนะชาติ (ยางพารา) มอก.2682-2558,2683-2558								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานสีขอบทอปโคท (PU)	108.000	ตร.ม.	350.00	37,800.00	35.00	3,780.00	41,580.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- เสาคเหล็กชุบกัสนว้าไนท์ 4 นิ้ว สูง 6 เมตร	4.000	ต้น	5,000.00	20,000.00	1,000.00	4,000.00	24,000.00	
	- โคมไฟสนาม LED ขนาด 100 w	8.000	ชุด	3,900.00	31,200.00	1,000.00	8,000.00	39,200.00	
	- plate 300*300 mm.BOLT	4.000	ชุด	5,000.00	20,000.00	1,000.00	4,000.00	24,000.00	
	- สายไฟฟ้า NY 2-2.5 sg.mm	250.000	เมตร	46.00	11,500.00	14.00	3,500.00	15,000.00	
	- ท่อร้อยสาย 18 mm.	250.000	เมตร	17.00	4,250.00	23.00	5,750.00	10,000.00	
	- กล่องควบคุม+อุปกรณ์	1.000	ชุด	9,000.00	9,000.00	500.00	500.00	9,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	28,647.41	1,895,882.20	4,106.97	98,974.03	1,994,856.24	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,994,856.24	